
■Hl IBISIS
Hliibfi

Íl
S$&. ip,: j

R | M | O |4 *

iiřsdis®! Bm

OBJEDNATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: C244992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení:

DODAVATEL:

KLIR s.r.o.

IČ: 27670929

DIČ: CZ27670929

Voděrady 179

67901 Voděrady

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 03.09.2018

OBJEDNÁVKA č. 2791/18

Objekt: BRATISLAVSKÁ 268/80

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 16 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Zámční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:
Nájemce:

Kontakt:
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST GRNO-SEVER
Oaděleni.správy

Úřadu
Bratislavská 70,Cena: 246 372,00 Kč bez DPH

Termín realizace do:

Požadavek zadal:

30.09.2018

Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kúd CZ - CPA u provedených prací s dm, že pukud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě Zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno
následovně. Objcdnalcl uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové dané na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů ud předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz,
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

účet správce daně v režimu podle $ 109a zákona o dani z přidanéna

1 0 -09- 2018



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Bratislavská 80

Objekt: Bratislavská 80, oprava bytu č. 18

oprava bytu č. 16Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

iilfi ■■ -i- ■ j

Zhotovitel: IČO:
mĚ.t DIČ:

eBBBwBllwWi fíi

Rozpis ceny
Celkem

HSV
119 079,40

PSV
111 602,99

MON
15 690,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
246 372,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 246 372,39 CZK
Snížená DPH 15 % 36 956,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK
Základní DPH 21 % 0,00 CZK
Zaokrouhlení

-0,39 CZK

Cena celkem s DPH
283 328,00 czk

v KURs.r.o. dne

679 0

Za zhotovitele
Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název ■5

Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 025,00 1

Opravy povrchů vnitřní61 HSV 47 269,60 19

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 33 966,00 14

64 Výplně otvorů HSV 8 500,00 3

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 800,00 1
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

95 HSV 4 857,75 2

96 Bourání konstrukcí HSV 9 318,25 4

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 493,62 1

Izolace proti vodě PSV 2 510,40 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 2 303,16 1

722 Vnitřní vodovod PSV 7 600,12 3

Vnitřní plynovod PSV 14 165,56

Zařizovací předměty PSV 14 229,00 6

762 Konstrukce tesařské PSV 426,60 0

763 Dřevostavby PSV 9 715,50

Konstrukce truhlářské PSV 19 216,00

Podlahy vlysové a parketové PSV 21 305,99 9

Obklady keramické PSV 11 417,59 5

Nátěry PSV 1 200,00

Malby PSV 4 513,07 2

799 Ostatní PSV 3 000,00 1

Eiektromoniáže MON 14 990,00 6

M46 Zemní práce při montážích MON 700,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 849,18 4

Cena celkem
246 372,39 100:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Bratislavská 80

O: Bratislavská 80, oprava bytu č. 16

R: oprava bytu č. 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 025,00

1 342270042 Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm m2 | 4,05000|,^509^0j 2 025,00
2*0,9*2,25 4,05000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitrní 47 269,60
2 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS 4S-00000ÍIIlÉlllm 1 920,00
3 612403384 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS 12,80000 im 1 024,00
4 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS 3,000001,0854120^m 360.00

558.00
5 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. S,30000 í^y-SCm
6 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 23,49900^^^50,M| 5 874,75

({5,05+4,95*2)*2,7)-6 34,36500
-((2*0,9+0,8)*2,25+{2*0,6+1,03)*1,2+(2,7+2’0,6)*0,6) -10,86600

71612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 jljpSQQ/SQj
14,32000 yi^;3ppf-
0,90000 540,00

8 612456211 Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC m2 429,60
(2,4+4,95+1,6)*1,6 14,32000

9 611100013 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, 
oprava 2 50 % malha_________

m2 48'57751€M 18 459,45

4,95*5,05+3*3,6+3,55*3,6 48,57750
10 612100033 Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, 

oprava z 50 % malha
m2 54,86000■lili 18 103,80

((3,6+3+2)*2,7)-2

({3,6+3,55*2)*2,7)-2

((3,2+0,9*2)*2,7)/2

21,22000

26,89000

6,75000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 33966.0011 631320031 Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 8 cm,

vyztužená sítí - drát 6 0 oka 150/150
m2 999°°°ilffilil 33 966,00

mm
4,95*1,2+1,8*0,65+3,2*0,9 9,99000

Díl: 64 Výplně otvorů 8 500,00
1 000,00

12 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2

D+M Okno plastové jednodílné 60 x 90 cm O, S
kus 1.00000i.l>»:-* 000,00

i.ooooors
13 61143006Rxx kus 3 000,00
14 55330317 Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 L, ZAKO pro

klasické zdění, bez drážky, pevně nřivařené závěsy
kus 1,00000 | 800,00

15 611601214 Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, lakované,
30 barev

kus 1 500,00

16 61160156 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak A kus 1,00000f'oíV4 000,00

1,000001 1.200,00;
1 000,00

17 61160603 Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 bílé kus 1 200,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 800,0018)941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 j 28,00000 j,. : ,100,001 2 800,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

4 857,75

19 952901111 m2 43,57750)-'.■ .. , 100;00 4 857,75
4,95*5,05+3*3,6+3,55*3,6 48,57750

Díl: 96 Bourání konstrukcí
Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2

Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm

9 318,2520 i 968061125 kus 2,00000 20.00Í 40,0021 968062244 m2 0,54000 íysoo.ooj 162,0022 973031344 kus 12,00000

48,00000

: .200,00) 2 400,0023 974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm
,% 50,00!m 2 400,0024 974031142

12,80000m 896,0025 974031153 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
3,00000 . - 90;OO1

:-^^r;50d3Eřj

m 270,0026 978013191 m2 34,36500 1 718,25
((5,05+4,95*2)*2,7)-6 34,36500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet

s Bratislavská 80

O Bratislavská 80, oprava bytu č. 16

R oprava bytu č. 16

Číslo položkyP.č; Název položky MJ množství
14,32000

cena / MJ Celkem
27 978059521 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 1 432,00

(2,4+4,95+1,6)*1,6 14,32000

Dít: 99 Staveništní přesun hmot 1 493,62
28 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,86703, 8O0;flQi 1 493,62

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 510,40
29 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 7,10000 fatM 50,00

7,10000

m 1 065,00
2*2,25+2*0,9+0,8

30 711210010 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou m2 6,57000 ' 220,OÓj 1 445,40
(0,9*2+0,8)*2,25+0,9*0,8 6,57000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 303,16
31 721140915 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus iooooo oo |

i,70000 j,,-::;v2Óó^ój
700,00

32 721176102 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 340,00
33 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 4,700001:200.0p.jm 940,00

3,4+0,6+0,3+0,4 4,70000
34 721194103 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 1,00000 50,001 50,00

KKŤČČ35 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000
36 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 6,40000 •'.••2o;ooim 128,00

1,7+4,7

Přesun hmot pro vnitřní kanalizací, výšky do 24 m
6,40000 

% .,,22,5300037 998721203 45,16
Díl: 722 Vnitřní vodovod 7 600,12

38 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 17,10000j ,60,00 'm 1 026,00
(4,95+1+2+0,6)*2 17,10000

39 722200003 Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana,
ochrana potrubí skruží Mireinn_____________________
(3,4+0,8+1,4+2*0,4)*2

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

12,8m 6 400,00

12,80000
40 998722203 2,0a:% 174,12

Dít: 723 Vnitřní plynovod 14 165,56
41 723150801 Demontáž potrubí oceí.hladkého svařovaného D 32 18,25000} • 100,00!m 1 825,00

1,6+4,95*2+3,55+3,2 18,25000
42 723160204 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1

Rozpěrka přípojky plynoměru G 1

Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm

soubor 1,00000 j-~-a - 2:000,00 2 000,00
43 723160334 soubor 1.00000^^*. 200:00- 200,00
44 723164104 17,10000 .-v ;,~'=2oa;oqm 3 420,00

1,6+7,5+1,5+2,5+0,2+2+1,2+0,6 17,10000
45 723190907 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí 17,10000j 4,;- , ., 30,00-m 513,00

1,6+7,5+1,5+2,5+0,2+2+1,2+0,6 17,10000
46 723190909 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 V T v 500,00] 

~5,00000] x-r. 400,00}
500,00

47 103pc Revize plynovodu hod 2 000,00
48 19632901 Trubka měděná E Cu 99,99 Frřgotec tvrdá 22x1 mm

T,6+7,5+1,5+2,5+0,2+2+1,2+0,6

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m

17,10000 j..200,001m 3 420,00
17,10000 

% ~ ' 143,7800049 998723203
287,56

Díl: 725 Zařizovací předměty 14 229,0050 725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000^5-1 000.00 1 000,00
51 725619101 Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan kus 1.00000j ^- -t 000^0’ 1 000,00
52 725819401 Montáž ventilu rohového soubor 4,00000}-:. . . .200,00] 800,00
53 725849200 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška

Sifon pračkový HL410, D 40 mm, nástěnný PP - bílý
kus 1,00000} . 400.00] 400.00

800.00
54 725860186 kus 1,ooooo h
55 725980122 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 1,OOOOO|^||^Z50,OOf

i,ooooop^:3Tif|pf'
250,00

56 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 3 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Bratislavská 80S:

Bratislavská 80, oprava bytu č. 16O:

oprava bytu č. 16R:

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
57 725001 D+M sprchový závěs . 1 000.00ks 1.00000: 1 000,00
58 28349012 Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm kus 1,00000 ' 250 00 250,00
59 28349012 Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm kus 1,00000 250,00 250,00
60 55141109 Ventil pračkový IVAR.70370 3/4", s prodloužením 300,00kus 1,00000 300,00
61 55141110 Ventil pračkový mosazný IVAR.ART 240 1/2" x 3/4", s

filtrem______
: 300,00kus 3,00000 900,00

62 55145009 Baterie sprch směs nástěnná se sprch tyčí PL82B kus ■i$~ 1 200;001,00000 1 200,00
63 55423007.A Sprchová vanička akryíátová Ikaria 80x80x8 cm 34 I, bílá 2 800.00kus 1,00000: 2 800,00
64 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % '.v, 139,50000 - ■ 2,00' 279,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 426,60
65 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken tl, do 50 mm m2 7,11000 60;00, 426,60

4,95*1,2+1,8*0,65 7,11000

Díl: 763 Dřeyostavby 9 715,50
66 60725033 j m2Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N ti. 15 mm 48,577501 . . 200,00] 9 715,50

4,95*5,05+3*3,6+3,55*3,6 48,57750

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 216,00
67 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 2,00000 200,OOj 400,00
68 766661122 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 1,00000 200,0.0; 200,00
69 766670021 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 - 200,ÓÓ{ 600,00
70 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 200,00.;2,00000 400,00
71 766810010 Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 210 cm kus 15 000,0011,00000 15 000,00
72 54914620 Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr kus ;C5O0;OO.2,00000 1 000,00■J '"T

73 54914686 Bezpečnostní kování BK 802, RC3, klika-knoflík Cr kus . 1 ooQ.ooi1,00000 1 000,00
74 61187176.Z Prah dubový kus ' • 109:00,j2,00000: 200,00
75 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % ■... 208,00090. w T,2,00 416,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 21 305,99
76 775540001 Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon m2 48,57750] .. • 350,00 17 002,13

4,95*5,05+3*3,6+3,55*3,6 48,57750
77 775592001 Broušení dřevěných podlah hrubé zr. 24 48,57750]m2 80,00! 3 886,20

4,95*5,05+3*3,6+3,55*3,6

Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m
48,57750

% P:: 208,83000 " . ' 2,ob:78 998775203 417,66

Díl: 781 Obklady keramické 11 417.59
| Penetrace podkladu pod obklady79 781101210 m2 10,86600' v'/. 30,00; 325,98
(2*0,9+0,8)*2,25+(2*0,6+1,03}*1,2+(2,7+2*016)*016 10,86600

80 781411013 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC | m2 10,86600 [ ■■ 550,OOj 5 976,30
(2*0,9+0,8)*2,25+(2*0,6+1,03)*1,2+(2,7+2*0,6)*0,6

Příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem I m2^

10,86600
81 781479704 10,86600 ' ' 10,00 108,66

(2*0,9+0,8)*2,25+(2*0,6+1,03)*1,2+(2,7+2*0,6)*0,6 
Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

10,86600
82 781479711 10,866001 ^60,00m2 651,96

(2*0,9+0,8)*2,25+(2*0,6+1,03)*1,2+(2,7+2*0,6)*0,6

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních
10,86600

83 781491001 50,00j4,50000m 225,00

84 59760126.A Lišta obkl/obkí plast Schluter DILEX-HKW U 7/0 7 4,50000 ■ 200, OOjm 900,00 
2 988,1585 597813605 Obkládačka 20x20 světle béžová lesk, Color One m2 11,95260 

~11,95260 
% ’ '■ 120177000 2.00.

250,Q0|
((2*0,9+0,8)’2,25+(2*0,6+1,03)*1,2+(2,7+2*0,6)*0,6)*1,1 
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m86 998781203 241,54

Díl: 783 Nátěry 1 200,00
87 78322001 ORAx Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický,

dvoinásobný krycí s 1x emailováním
kus

4'00000['ffiSÍ! 1 200,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Bratislavská 80S:

O: Bratislavská 80, oprava bytu č. 16

R: oprava bytu. č. 16

P.čjČíslo položky Název položky množství cena/MJMJ Celkem
Díl: 784 Malby 4 513,07

88 784191201 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1 x, stěny i strop m2

((5,05+4,95*2)*2,7)-6

-((2*0,9+0,8)*2,25+(2*0,6+1,03}*1,2+(2,7+2*0,6)*0,6)

(4,95*5,05+3*3,6+3,55*3,6)/2

({(3,6+3+2)’2,7)-2)/2

(((3,6+3,55’2)*2,7)-2)/2

75,21775[.,r 15.00 1 128,27

34,36500

-10,86600

24,28875

10,61000

13,44500

3,37500{((3,2+0,9*2}*2,7)/2)/2

89Í784195122 |Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x m2 75,21775 . 45,00 3 384,80
((5,05+4,95*2)‘2,7}-6

-({2*0,9+0,8)*2,25+(2*0,6+1,03)*1,2+<2,7+2*0,6)*0,6)

(4,95*5,05+3*3,6+3,55*3,6)/2

(({3,6+3+2)*2,7)-2)/2

(((3,6+3,55*2)*2,7)-2)/2

(((3,2+0,9*2)*2,7)/2)/2

34,36500

-10,86600

24,28875

10,61000

13,44500

3,37500

Díl: 799 Ostatní 3 000,00
90 pol104 Demontáž, odvoz a likvidace WAV ks 1,00000 .1 000,0.0 

T^oooj7^.2--ooW
1 000,00

91 po!105 D+M WAF kompl. 2 000,00
Díl: M21 Elektromontáže 14 990,00

92 210010301 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně
dodávky KP 68/2 __________________________

kus 5,00000 6a,0°; 300,00

93 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou,
včetně dodávky kabelu
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou,
včetně dodávky kabelu___________________________

17,00000ItSSlm 680,00

94 210800106 14,00000 i50"m 700,00m
95 740991100 Celková prohlídka elektrorozvodu, revize kompl. 1,00000

1,00000

.:..J 500,001 1 500,00
96 M21_1 Bytová rozvodnice nástěnná, vč. kompletního obsahu ks : , . 4 500,00 4 500,00
97 M21_10 Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí KU 68 kus 1,00000 250,001 250,00
98 M21_12 Beziroubová spojka typ 017 ks 8,00000 ' : '■ 20,00 160,00
99 M21 3 Vypínač č.1 ABB Tango

Vypínač č.5 ABB Tango
ks 2,00000 200,00i 400,00

100 M21 4 ks 200,00]1,00000

1,00000
200,00

101 M21 5 Vypínač č.6 ABB Tango ks r- 77200-aoj 200,00
102 M21_7 Zásuvka jednonásobná Tango IP20 ks 4,00000 800,00
103 M21 8 Zásuvka dvojnásobná ABB IP20

Demontáž, odvoz a likvidace elektromateriálů
ks 2,00000 250,OOj 500,00

104 pol105 kompl. 1,00000 -.. 1 0.00,00! 1 000,00

2 800,00
105 po!106 D+M osvětlení dle výběru investora ks 4,00000. - 700,01
106 M21_13 Pomocný materiál ks 1,00000 j , 1000,00| 1 000,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích

Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, plochy do 
0.025 m2_______________________________________
Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do
0,09 m2___________

700,00
107 460680021 kus 400,00

108 460680022 kus 1,00 300,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 849,18
109 979011121 Příplatek za každé další podlaží 11,17790 2 235,58 

1 862,99
110 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .NP nošením t 3,72597 m

. 200,00!
I č §0

111 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

t 3,72597 745,19
112 979081121 t ,7 .T , 15,Oí33,53371 503,01
113 979082111 t 3,72597 ‘C- 260,801 745,19

149,04
114: 979082121 t

m
7,45194

115 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno immt 3,72597 2 608,18

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: Bratislavská 80

O: Bratislavská 80, oprava bytu č. 16

R: oprava bytu č. 16

..V,':-

•'v;:-

MJ mrižstvíP.č. Číslo položky ’ Název položky cena / MJ Celkem

Celkem 246 372,39

Poznámky uchazeče k zadání
SSk-í-síí mmm jgpplllll m

31Wmm fc<a

šSwlfl:í,í.nW-TS ÍH<M mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 5


